Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

____ГОРОДСКОГО ОКРУГА _
СЫЗРАНЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от £}s\ Ss'J ■'/ Y : X* /Г

Об утверждении Устава
муниципального бюдэюетного
учреждения городского округа
Сызрань «Центр музыкального
искусства и культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком утверждения и внесения изменений в Уставы
муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа
Сызрань, утвержденным постановлением Администрации городского округа
Сызрань от 30.10.2010 г. № 3400, рассмотрев служебную записку директора
муниципального бюджетного учреждения городского округа Сызрань
«Городской дом культуры» от 04.12.2017 г. № 983, руководствуясь Уставом
городского округа Сызрань Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение городского
округа Сызрань «Городской дом культуры» в муниципальное бюджетное
учреждение городского округа Сызрань «Центр музыкального искусства и
культуры».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения городского
округа Сызрань «Центр музыкального искусства и культуры» согласно
Приложению к настоящему Постановлению.

3. Директору муниципального бюджетного учреждения городского
округа Сызрань «Городской дом культуры» Кашиной М.В. произвести
государственную регистрацию Устава в установленном законом порядке и
сроки.

032783

4. Отменить:
-  пункт 2 постановления Администрации городского округа Сызрань от

20.12.2011 г. № 3692 «Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного учреждения городского округа Сызрань «Городской дом
культуры» в новой редакции»;

-  постановление Администрации городского округа Сызрань от
24.06.2013 г. № 1738 «О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного учреждения городского округа Сызрань «Городской дом
культуры»»;

-  постановление Администрации городского округа Сызрань от
10.02.2014 г. № 297 «О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного учреждения городского округа Сызрань «Городской дом
культуры»»;

-  постановление Администрации городского округа Сызрань от
21.03.2016 г. № 692 «О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного учреждения городского округа Сызрань «Городской дом

- культуры»»..... ..... -............. .........................................

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Сызрань в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа Сызрань по социальным вопросам
Пыжову И.П.

Глава городского округа Сызрань Н.М. Лядин